UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /UBND-XD            TP.Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2024

V/v cung cấp bổ sung hồ sơ,

làm rõ vai trò, tầm quan trọng

phục vụ phát triển kinh tế - xã

hội của địa phương đối với vị

trí đề nghị thoả thuận bổ sung

đấu nối vào tuyến QL.24B để

thực hiện dự án Khu dân cư

phía Nam đường Trần Văn Trà

        Kính gửi: Ban Quản lý Dự án ĐTXD&PTQĐ thành phố.

Theo nội dung đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Công văn số

1445/SGTVT-QLGT ngày 07/5/2024 về việc cung cấp bổ sung hồ sơ, làm rõ vai

trò, tầm quan trọng phục vụ phát triển kinh tế - xã hội của địa phương đối với vị

trí đề nghị thoả thuận bổ sung đấu nối vào tuyến QL.24B; Chủ tịch UBND thành

phố có ý kiến như sau:

1. Giao Ban Quản lý Dự án Đầu tư Xây dựng và Phát triển quỹ đất thành

phố bổ sung hồ sơ, làm rõ vai trò, tầm quan trọng phục vụ phát triển kinh tế - xã

hội của địa phương đối với vị trí đề nghị thoả thuận bổ sung đấu nối vào tuyến

QL.24B để thực hiện dự án Khu dân cư phía Nam đường Trần Văn Trà theo nội

dung đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Công văn nêu trên và báo cáo UBND

thành phố (qua phòng Quản lý đô thị) trước ngày 16/5/2024.

2. Trên cơ sở báo cáo của Ban Quản lý Dự án Đầu tư Xây dựng và Phát

triển quỹ đất thành phố, giao phòng Quản lý đô thị tham mưu UBND thành phố

văn bản gửi Sở Giao thông vận tải trước ngày 18/5/2024.

Yêu các cơ quan, đơn vị nêu trên triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                        KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                    PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND TP;
- VPUB: C, PVP, CV (XD);
- Lưu: VT, QLĐT (Chí).

   Nguyễn Văn Nguyên

2

		2024-05-13T13:50:30+0700

		2024-05-13T14:45:19+0700

		2024-05-13T14:45:19+0700

		2024-05-13T14:45:19+0700

		2024-05-13T14:45:19+0700